
LA MANCHETTE
SAINT-JACUT-DE-LA-MER

022001326

Classement sanitaire européen 2022 European bathing water quality in  2022

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

02200158042

30 mai

16:01

02200158185

15 juin

17:24

02200158383

26 juin

12:42

02200158600

10 juil.

12:50

02200158789

25 juil.

11:40

02200159015

08 août

13:10

0220000002022ENTÉROCOQUES /100ML (MP) 15###############################<15###############################<15###############################<15###############################77###############################15###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML (MP) 15###############################<15###############################<15###############################<15###############################30###############################15###############################

0220000002022
Interprétation

sanitaire 1 11 11 11 11 11 1

Résultats 2023

022001326
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Service émetteur : Délégation Départementale des Côtes-d'Armor
Département santé-environnement

Date : Saint Brieuc, le 11 août 2023

34, rue de Paris - BP 2152 22021 SAINT-BRIEUC CEDEX 1
Standard Département santé-environnement : 02 22 06 74 74
www.ars.bretagne.sante.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

http://www.ars.bretagne.sante.fr


LA PISSOTTE
SAINT-JACUT-DE-LA-MER

022001327

Classement sanitaire européen 2022 European bathing water quality in  2022

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

02200158039

30 mai

15:48

02200158187

15 juin

17:43

02200158381

26 juin

13:01

02200158598

10 juil.

13:00

02200158788

25 juil.

11:51

02200159014

08 août

13:20

0220000002023ENTÉROCOQUES /100ML (MP) <15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################46###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML (MP) <15###############################<15###############################<15###############################<15###############################30###############################<15###############################

0220000002023
Interprétation

sanitaire 1 11 11 11 11 11 1

Résultats 2023

022001327
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Service émetteur : Délégation Départementale des Côtes-d'Armor
Département santé-environnement

Date : Saint Brieuc, le 11 août 2023

34, rue de Paris - BP 2152 22021 SAINT-BRIEUC CEDEX 1
Standard Département santé-environnement : 02 22 06 74 74
www.ars.bretagne.sante.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

http://www.ars.bretagne.sante.fr


LES ROUGERETS
SAINT-JACUT-DE-LA-MER

022001328

Classement sanitaire européen 2022 European bathing water quality in  2022

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

02200158043

30 mai

15:25

02200158186

15 juin

17:59

02200158379

26 juin

13:18

02200158602

10 juil.

13:20

02200158791

25 juil.

12:01

02200159016

08 août

13:30

0220000002024ENTÉROCOQUES /100ML (MP) <15###############################<15###############################<15###############################<15###############################15###############################<15###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML (MP) <15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################

0220000002024
Interprétation

sanitaire 1 11 11 11 11 11 1

Résultats 2023

022001328
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Service émetteur : Délégation Départementale des Côtes-d'Armor
Département santé-environnement

Date : Saint Brieuc, le 11 août 2023

34, rue de Paris - BP 2152 22021 SAINT-BRIEUC CEDEX 1
Standard Département santé-environnement : 02 22 06 74 74
www.ars.bretagne.sante.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

http://www.ars.bretagne.sante.fr


LES HAAS
SAINT-JACUT-DE-LA-MER

022001329

Classement sanitaire européen 2022 European bathing water quality in  2022

Eau de bonne qualité Good bathing water quality

02200158040

30 mai

15:06

02200158193

15 juin

17:25

02200158329

21 juin

08:40

02200158382

26 juin

13:36

02200158601

10 juil.

13:35

02200158734

19 juil.

08:24

02200158787

25 juil.

12:14

02200159018

08 août

13:50

0220000002025ENTÉROCOQUES /100ML (MP) <15###############################<15###############################<15###############################15###############################<15###############################<15###############################46###############################<15###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML (MP) <15###############################46###############################15###############################<15###############################<15###############################<15###############################180###############################<15###############################

0220000002025
Interprétation

sanitaire 1 11 11 11 11 11 12 21 1

Résultats 2023

022001329
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Service émetteur : Délégation Départementale des Côtes-d'Armor
Département santé-environnement

Date : Saint Brieuc, le 11 août 2023

34, rue de Paris - BP 2152 22021 SAINT-BRIEUC CEDEX 1
Standard Département santé-environnement : 02 22 06 74 74
www.ars.bretagne.sante.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

http://www.ars.bretagne.sante.fr


LA BANCHE
SAINT-JACUT-DE-LA-MER

022001330

Classement sanitaire européen 2022 European bathing water quality in  2022

Eau de bonne qualité Good bathing water quality

02200158041

30 mai

14:50

02200158194

15 juin

17:38

02200158330

21 juin

08:50

02200158384

26 juin

13:41

02200158599

10 juil.

13:45

02200158735

19 juil.

08:17

02200158790

25 juil.

12:24

02200159019

08 août

14:05

0220000002026ENTÉROCOQUES /100ML (MP) <15###############################<15###############################110###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML (MP) <15###############################<15###############################860###############################<15###############################<15###############################15###############################<15###############################<15###############################

0220000002026
Interprétation

sanitaire 1 11 12 21 11 11 11 11 1

Résultats 2023

022001330
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Service émetteur : Délégation Départementale des Côtes-d'Armor
Département santé-environnement

Date : Saint Brieuc, le 11 août 2023

34, rue de Paris - BP 2152 22021 SAINT-BRIEUC CEDEX 1
Standard Département santé-environnement : 02 22 06 74 74
www.ars.bretagne.sante.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

http://www.ars.bretagne.sante.fr


LE RUET
SAINT-JACUT-DE-LA-MER

022001331

Classement sanitaire européen 2022 European bathing water quality in  2022

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

02200158044

30 mai

14:30

02200158192

15 juin

17:05

02200158380

26 juin

13:56

02200158597

10 juil.

14:00

02200158792

25 juil.

12:34

02200159017

08 août

14:15

0220000002027ENTÉROCOQUES /100ML (MP) <15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML (MP) 15###############################<15###############################15###############################<15###############################<15###############################<15###############################

0220000002027
Interprétation

sanitaire 1 11 11 11 11 11 1

Résultats 2023

022001331
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Service émetteur : Délégation Départementale des Côtes-d'Armor
Département santé-environnement

Date : Saint Brieuc, le 11 août 2023

34, rue de Paris - BP 2152 22021 SAINT-BRIEUC CEDEX 1
Standard Département santé-environnement : 02 22 06 74 74
www.ars.bretagne.sante.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

http://www.ars.bretagne.sante.fr
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